



## OBEC PODOLÍ

Podolí č.p. 1, 664 03

IČ: 00282332. DIČ: CZ 00282332

Tel: +420 544 247 636, e-mail: [obec@podoliubrna.cz](mailto:obec@podoliubrna.cz), [http:// www.podoliubrna.cz](http://www.podoliubrna.cz)

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje: Ing. Gabriela Marciánová

Tel.: +420 544 247 636

e-mail: [mistostarosta@podoliubrna.cz](mailto:mistostarosta@podoliubrna.cz)

V Podolí dne: 13.10.2014

Oživení, o.s.  
Muhova 13  
160 00 Praha 6

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací doručené dne 22.9.2014 na Obecní úřad Podolí v rámci práva na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám přílohou posíláme požadované informace.

Ing. Vítězslav Eliáš  
starosta obce



**Příloha č.1) Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ad 1) Vydavatel: Obec Podolí, IČO: 00282332

Ad 2) Dodavatel obsahu: stejný

Ad 3) Distribuci zajišťuje: DPP – Lenka Soukupová

Ad 4) nemá

Ad 5) má zřízenou redakční radu: 5.1 a) 3 členná

b) všichni členové RR byli navrženi starostou

c) 1 člen je zastupitel, bez politické příslušnosti

d) žádný člen

e) žádný člen

5.2 starosta

5.3. ani jako komise ani jako výbor

Ad 6) ne

Ad 7) ne

Ad 8) A4

Ad 9) Náklady za rok 2014: 67314,80 Kč , 2200 výtisků za rok 2014

Ad 10) C) distribuce: 3600,-